
 
UCHWAŁA NR II.14.2014 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/266/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/266/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie wzoru dekla-

racji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części stanowią nieruchomości, na któ-

rych nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Grzegorz Hejno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5150


		2014-12-30T12:47:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




